משכך הם פני הדברים, צדקה הוועדה בסיפא החלטתה נושא העתירה כאשר קבעה שהתוכנית שהוצגה בפניה ובפנינו,
את לאיין כדי בה ואין לעותר, מתאימה איננה ירוק", "אור במסגרת סדנא ולא פרטית סדנא כוללת היא כאשר גם

מסוכנותו כפי שהוכיח בהתנהגותו נושא מאסרו ובעברו התעבורתי.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום א' ניסן תשע"ד, 01/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

זהבה בוסתן, שופטת יעקב שפסר, שופט אברהם טל, שופט, אב"ד
נשיא